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Moduł dl a grzejnik a d o instalacj i 
grzewczej 

Prawo z  rejestracji wzor u zdobniczeg o 

trwa o d dnia: 2 7 styczni a 2000r . 

Pierwszeństwo: 2 7 lipc a 1999r. , 
Włochy 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t modu ł dl a grzejnik a d o 

instalacji grzewczej . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć moduł u dl a grzejnik a d o 

instalacji grzewcze j przejawiająca si ę w  kształcie , układzi e 

linii, powierzchn i i  barwie. 



Przedmiot wzor u uwidocznion o n a rysunku , n a który m fig . 1 

przedstawia modu ł dl a grzejnik a d o instalacj i grzewcze ] w  widok u 

perspektywicznym, fig . 2  - moduł w  widoku z  boku, fig . 3  - moduł 

w widok u z  przodu, fig . 4  - moduł w  widok u z  góry, za ś fig . 5  -

moduł w  widcku z  dołu. 

Moduł dl a grzejnik a d o instalacj i grzewcze j m a środkowy 

podłużny elemen t o  podstawi e w  kształci e prostokat a o 

półkolistych krótkic h bokach . Elemen t te n skład a si e z 

podłużnych elementó w rurowych , połączonych w  górne j i  dolne j 

części moduł u z  poziom o usytuowanym i elementam i cylindrycznymi . 

Elementy cylindryczn e wystaj ą n a jednakow ą odległość p o ob u 

stronach element u środkowego. Środkowy podłużny elemen t w  swoje ] 

górnej części łagodni e zbieg a si ę z  górny m poziomy m elemente m 

cylindrycznym. Środkowy podłużny elemen t jes t otoczon y o d gór y i 

z ob u bokó w elemente m o  jednakowe j szerokości i  kształci e 

zbliżonym d o odwrócone j liter y "U" , które j bok i i  podstawa s ą d o 

siebie prostopadłe , za ś naroża zaokrąglone. Jede n dług i bo k teg o 

elementu m a przekró j płaski , za ś drug i m a przekró j wypukł y n a 

zewnątrz. Pomiędzy środkowym podłużnym elemente m i  zewnętrznym 

elementem w  kształci e odwróconeg o "U" , w  środku ic h grubości 

rozciąga si ę płaszczyzn a o  małej grubości. 



Zastrzeżenie ochronn e 

1. Modu ł dl a grzejnik a d o instalacj i grzewczej , znamienn y 

tym, że m a środkowy podłużny elemen t o  podstawi e w  kształci e 

prostokąta o  półkolistyc h krótkic h bokach , składający si ę z 

podłużnych elementó w rurowych , połączonych w  górne j i  dolne j 

części moduł u z  poziom o usytuowanym i elementam i cylindrycznymi , 

które wystaj ą n a jednakow ą odległość p o ob u stronac h element u 

środkowego, prz y czy m środkowy podłużny elemen t w  swoje j górne j 

części łagodni e zbieg a si ę z  górny m poziomy m elemente m 

cylindrycznym ora z środkowy podłużny elemen t jes t otoczon y o d 

góry i  z  obu bokó w elemente m o  jednakowe j szerokości i  kształci e 

zbliżonym d o odwrócone j liter y "U" , które j bok i i  podstawa s ą d o 

siebie prostopadłe , za ś naroża zaokrąglone, prz y czy m jede n 

długi bo k teg o element u m a przekró j płaski , za ś drug i m a 

przekrój wypukł y n a zewnątrz, a  pomiędzy środkowym podłużnym 

elementem i  zewnętrznym elemente m w  kształci e odwróconeg o "U" , w 

środku ic h grubości rozciąga si ę płaszczyzn a o  małe j grubości, 

jak uwidocznion o n a załączonym rysunku , fig . 1 - 5 . 

GLOBAL d i FARDELL I OTTORIN O &  C. s.a.s . 






	PL763S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


